
„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby“ 

 

 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

na zakázku malého rozsahu s názvem 

Zakázka je dle § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve 
znění pozdějších předpisů, zakázkou malého rozsahu. V souladu s výjimkou uvedenou v § 31 zákona se 
nejedná o zadávací řízení dle zákona. Pokud se v textu objevují odkazy na jednotlivá ustanovení zákona, 
užijí se analogicky.  

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název Zadavatel:  Město Kostelec nad Orlicí 

Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Statutární orgán: František Kinský, starosta města 

Kontaktní osoba:  Eva Fabiánková, pověřená vedoucí správy majetku města 

IČO zadavatele: 002 74 968 

 

2. Název veřejné zakázky: 

„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby“ 

3. Druh zakázky:  

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby.  

 

4. Druh zadávacího řízení:  

Zakázka malého rozsahu, Zadávací řízení mimo režim zákona III. kategorie, dle Organizační směrnice 

– Zadávání zakázek malého rozsahu 

 

5. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je obstarání služeb manažérského řízení projektu (zajištění veškerých 
podkladů a činností vedoucích k čerpání dotace na akci: Intenzifikace úpravny vody a přivaděče 
Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení stavby. Předmětné činnosti:  

o Příprava a volba dotačního titulu 
o Příprava a organizační zajištění podání žádosti o finanční podporu 
o Zpracování podkladů k ROPD  
o Investiční dozor  
o Zpracování Závěrečného vyhodnocení akce  
o Výběrové řízení na zhotovitele stavby 
o Odměna ze získané dotace 

 

Popis jednotlivých činností vyplývá z návrhu smlouvy. 

 



„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby“ 

 

 

2 

6.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

Nabídková cena bez DPH, DPH a s DPH bude uvedena v korunách českých. Dodavatel uvede 

informaci, zda je plátcem DPH. Dodavatel podá nabídku písemně ve lhůtě pro podání nabídek. 

Nabídka bude uzavřena v obálce a ta označena nápisem NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – 

„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby" a také identifikačními údaji účastníka. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po termínu 

uvedeném níže, nebudou zadavatelem hodnoceny.  

 
7. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Předpokládaný termín zahájení:  ihned po podpisu smlouvy  

Předpokládaný termín ukončení:  podle podmínek poskytovatele dotace  

Místo: Město Kostelec nad Orlicí. 

 

8. Předpokládaná hodnota zakázky:  
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 
1.499.000,- Kč 
Předpokládaná cena realizace Intenzifikace 
úpravny voy a přivaděče Kostelec nad Orlicí: 
32.278.900,- Kč bez DPH 
 
9. Lhůta pro podání nabídek: 

Do 28.02.2022 do 10:00 hod. 

10. Místo pro podání nabídky:  
Nabídky budou podány na adresu sídla zadavatele. Poštou na adresu Město Kostelec nad Orlicí, 

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí. Pro splnění dané časové lhůty pro předání 

nabídek je zadavatelem stanoven den předání nabídky na dále uvedené adrese, nikoli den podání na 

příslušném poštovním úřadě. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky.  

 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Případné dotazy k zadávací dokumentaci lze podávat pouze elektronickým podáním, písemně na e-

mail: efabiankova@muko.cz, nejpozději 4 pracovní dny před ukončením lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídka musí být zpracována v souladu se všemi informacemi, které 

zadavatel poskytl.  

 

12. Požadavky na splnění základní způsobilosti a prokázání kvalifikace:  
Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (příloha 
č.2).  

Dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či jiný výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (prostá kopie).  

mailto:efabiankova@muko.cz


„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby“ 

 

 

3 

Dodavatel doloží oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky – Služby v oblasti administrativy, správy a služby organizačně hospodářské 
povahy (prostá kopie).  

Dodavatel může k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti využít výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce ke dni podání nabídky. Tento výpis nahrazuje 
prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm uvedených údajů. Dodavatel může k prokázání 
způsobilosti a kvalifikace využít certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne 
staršího než 1 rok ke dni podání nabídky. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v 
rozsahu v něm uvedených údajů. Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti požadované zadavatelem (s výjimkou předložení vlastního výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje) 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

  doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje) jinou osobou, doklady 
prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, doklady o splnění základní 
způsobilosti jinou osobou,  

  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost (výpis z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje) každý dodavatel samostatně. Za případě po dodavatelích požaduje, aby v nabídce 
současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů předložili též smlouvu, ve které 
bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 
celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Všechny dokumenty jsou dokládány v prosté kopii. Zadavatel upozorňuje, že není povinen uchazeče 
vyzývat k doplnění/objasnění, a proto jim doporučuje doložit podklady tak, aby byly jednoznačné.  

 

13. Obchodní podmínky:  

Součástí zadávací dokumentace jsou obchodní podmínky zadavatele, neuvedené v této výzvě, 

zpracované formou návrhů  viz Příkazní smlouva (příloha č. 3).  

 

14. Další podmínky veřejné zakázky:  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do uzavření smlouvy, odmítnout všechny 

předložené nabídky a nevybrat žádného uchazeče. Veškeré náklady na vyhotovení nabídky nesou 

výlučně účastníci zadávacího řízení na svůj vrub, a to i v případě, kdy zadavatel v plném rozsahu 

využije práva, které si vyhradil v předchozím odstavci. Dodavatel bude akceptovat návrh smlouvy 

zadavatele, který je přiložen. Návrh smlouvy bude v nabídce řádně vyplněn (žlutě podbarvené části), 

podepsán oprávněnou osobou dodavatele. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy oprávněnou 

osobou dodavatele je důvod pro vyloučení dodavatele pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli souhlas k ověření a prověření údajů uvedených v 

nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze soutěže v případě, že dodavatel uvede ve své nabídce 

nepravdivé údaje.   



„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby“ 

 

 

4 

 
15. Další informace zadavatele k otevírání obálek a hodnocení nabídek:  
Obálky budou otevírány v sídle zadavatele dne 28.02.2022 v 10:00 hod. Z důvodu 
pandemické situace bude otevírání obálek neveřejné. 
Nabídky budou otevírány a vyhodnocovány v pořadí, ve kterém byly doručeny. Otevírání obálek se 
mohou zúčastnit zástupci dodavatelů (max. 1 osoba za každého dodavatele). Komise nebo pověřená 
osoba sdělí přítomným zástupcům dodavatelů identifikační údaje a nabídkovou cenu všech nabídek. 
 
16. Doporučený obsah nabídky:  

Krycí list nabídky vč. identifikace dodavatele a nabídková cena (příloha č.1) 

Doklady o splnění kvalifikace:  

- výpis z obchodního rejstříku - prostá kopie 

- oprávnění k podnikání - prostá kopie  

- čestné prohlášení – základní způsobilost (příloha č.2) 

- seznam referenčních projektů  

Podepsané a řádně vyplněné návrhy smluv (příloha č.3) 

 

17. Přílohy: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení – základní způsobilost  

Příloha č. 3 – Závazný návrh smlouvy o dílo 

 
18. Hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě těchto dílčích hodnotících kritérií:  
a) Výše odměny v % z celkové výše přiznané dotace – váha 90 %  
b) Celková cena za činnosti, jež jsou předmětem této výzvy – váha 10 %  
Jedná se o činnosti: Příprava projektu a volba dotačního titulu; Příprava a organizační 
zajištění podání žádosti o finanční podporu; Zpracování podkladů k ROPD; Investiční dozor;  
Výběrové řízení na zhotovitele stavby; Zpracování Závěrečného vyhodnocení akce. 
 

a) Výše odměny v % z celkové výše přiznané dotace – váha 90%  
V rámci tohoto kritéria bude hodnocena výše odměny v % z celkové výše přidělené dotace. Každé  
jednotlivé nabídce bude dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží  
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro hodnocení nabídek použije zadavatel  
bodovací stupnici uvedenou v tabulce níže. Nejvhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu bodů pro  
dané dílčí kritérium, přičemž minimální počet bodů je 0 bodů a maximální počet bodů je 90 bodů.  
 

Bodové hranice/kritéria Počet bodů 
Odměna ve výši 2,8 % – 3,3 % z celkové výše přiznané dotace. 90 bodů 
Odměna ve výši 3,4 % – 4 % z celkové výše přiznané dotace. 65 bodů 
Odměna ve výši 4,1 % – 5 % z celkové výše přiznané dotace. 25 bodů 
Odměna ve výši 5 % a více z celkové výše přiznané dotace. 0 bodů 

 

Způsob hodnocení:  
Zadavatel bude při hodnocení tohoto kritéria hodnocení aplikovat kvantitativní metodu hodnocení.  



„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby“ 

 

 

5 

Hodnocení nabídek je tedy v tomto kritériu hodnocení objektivní s použitím níže uvedeného  
matematického vzorce, do nějž budou zadavatelem postupně dosazovány číselné hodnoty  
vztahující se uvedenému hodnotícímu kritériu, jež uvedou účastníci výběrového řízení ve  
svých nabídkách.  
 
Vzorec:  
Počet bodů kritéria = bodový zisk hodnocené nabídky/bodový zisk nejvhodnější nabídky x 100  
 
Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria.  
Tímto způsobem bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku.  
Celkový maximální počet bodů v rámci kritéria hodnocení je 90 bodů. Výsledné číslo bude  
zaokrouhleno na setiny.  
 
b) Cena za činnosti, jež jsou předmětem této výzvy – váha 10 %  
V rámci tohoto kritéria hodnocení účastník výběrového řízení předloží nabídkovou cenu za realizaci 
činností: Příprava projektu a volba dotačního titulu; Příprava a organizační zajištění podání žádosti o 
finanční podporu; Zpracování podkladů k ROPD; Investiční dozor;  Výběrové řízení na zhotovitele 
stavby; Zpracování Závěrečného vyhodnocení akce.  
Jako výhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku toho účastníka výběrového řízení, jehož nabízená 
nabídková cena bude nižší oproti nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky výběrového 
řízení.  
Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková celková cena za výše uvedené činnosti (pozn. Příprava 
projektu a volba dotačního titulu; Příprava a organizační zajištění podání žádosti o finanční podporu; 
Zpracování podkladů k ROPD; Investiční dozor;  Výběrové řízení na zhotovitele stavby; Zpracování 
Závěrečného vyhodnocení akce).  
Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena v Kč bez DPH.  
 
Způsob hodnocení:  
Zadavatel bude při hodnocení tohoto kritéria hodnocení aplikovat kvantitativní metodu hodnocení.  
Hodnocení nabídek je tedy v tomto kritériu hodnocení objektivní s použitím níže uvedeného  
matematického vzorce, do nějž budou zadavatelem postupně dosazovány číselné hodnoty  
vztahující se uvedenému hodnotícímu kritériu, jež uvedou účastníci výběrového řízení ve  
svých nabídkách.  
 
Vzorec:  
Počet bodů kritéria = hodnota nejnižší nabídkové/hodnota hodnocené nabídky x 100  
Bodová hodnota nabídky stanovená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria.  
Tímto způsobem bude vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku.  
Celkový maximální počet bodů v rámci kritéria hodnocení je 10 bodů. Výsledné číslo bude 
zaokrouhleno na setiny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Manažerské řízení - Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí, souhrnné řešení 

stavby“ 

 

 

6 

Sestavení výsledného pořadí hodnocených nabídek:  
Na základě součtu bodů u jednotlivých nabídek bude jako nejvýhodnější stanovena nabídka, která  
dosáhla nejvyššího počtu bodů. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na setiny. V případě rovnosti  
celkového počtu bodů dosažených v rámci obou kritérií hodnocení rozhoduje nižší výše odměny v  
% z celkové výše přiznané dotace. 

 

V Kostelci nad Orlicí, dne 11.02.2022 

 

 

 

Eva Fabiánková 

pověřená  vedoucí odboru  

správy majetku města 


		2022-02-11T08:58:58+0100
	Eva Fabiánková




